



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **SoftOx Solutions Denmark A/S**

c/o CAP Partners, Nordre Fasanvej 113, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 28 70 05

### **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

**Geir Hermod Almås**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SoftOx Solutions Denmark A/S c/o CAP Partners Nordre Fasanvej 113 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 39 28 70 05 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Geir Hermod Almås, formand Glenn Gundersen, næstformand Hans Petter Grette
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Holum
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	SoftOx Solutions AS, Norge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forskning, udvikling, produktion, salg, markedsføring og licencering af produkter for anvendelse inden for human- og veterinærmedicin, herunder lægemidler, medicinsk udstyr og desinfektionsprodukter, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Virksomheden kan drives direkte eller gennem investeringer i tilknyttede virksomheder eller andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.357 t.kr. mod 1.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over udbruddet af COVID-19 er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	18/1 - 31/12 2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.357.119</b>	<b>1.585</b>
1 Personaleomkostninger	-2.402.186	-1.577
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.067</b>	<b>8</b>
Andre finansielle indtægter	55.213	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.839	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.307</b>	<b>5</b>
2 Skat af årets resultat	0	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>8.307</b>	<b>3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.307	3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.307</b>	<b>3</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	39.645	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.645	38
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.645</b>	<b>38</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.072.168	1.820
Andre tilgodehavender	21.316	37
Periodeafgrænsningsposter	15.807	14
Tilgodehavender i alt	3.109.291	1.871
Likvide beholdninger	158.835	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.268.126</b>	<b>1.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.307.771</b>	<b>1.941</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	500.000	500	
3	Overført resultat	6.232	-2
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>506.232</b>	<b>498</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	84.523	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.523	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.523	26
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.358.929	1.214
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	241.564	201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.717.016	1.443
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.801.539</b>	<b>1.443</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.307.771</b>	<b>1.941</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019 kr.	18/1 - 31/12 2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.019.650	1.470
Pensioner	354.096	99
Andre omkostninger til social sikring	28.440	8
	<u>2.402.186</u>	<u>1.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>2</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.075	0
Årets overførte overskud eller underskud	8.307	3
Omkostninger i forbindelse med stiftelse	0	-5
	<u>6.232</u>	<u>-2</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>40</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Holum, Hans Jørgen

---

Som Direktør  
ID: 9578-5998-4-837371  
Dato for underskrift: 31-08-2020  
Underskrevet med BankID (NO) 

## Almås, Geir Hermod

---

Som Bestyrelsesformand  
ID: 9578-5998-4-895915  
Dato for underskrift: 28-08-2020  
Underskrevet med BankID (NO) 

## Gundersen, Glenn

---

Som Bestyrelsesmedlem  
ID: 9578-5999-4-2166033  
Dato for underskrift: 29-08-2020  
Underskrevet med BankID (NO) 


## Grette, Hans Petter

---

Som Bestyrelsesmedlem  
ID: 9578-5999-4-1095515  
Dato for underskrift: 31-08-2020  
Underskrevet med BankID (NO) 

## Søren Larsen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1062152822371  
Dato for underskrift: 31-08-2020  
Underskrevet med NemID 

## Almås, Geir Hermod

---

Som Dirigent  
ID: 9578-5998-4-895915  
Dato for underskrift: 31-08-2020  
Underskrevet med BankID (NO) 

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cef6482ekPQ240414796